

	وقت آزمون : ۶۰ دقیقه	باسمه تعالی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۴ مشهد دبیرستان پسرانه دو امام حسین (ع) - متوسطه اول امتحانات نوبت اول - دیماه ۱۴۰۱	سئوالات درس : آمادگی دفاعی
	ساعت برگزاری: ۸ صبح		نام و نام خانوادگی:
	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/ ۱۰ / ۲۹		نام آموزشگاه: پسرانه دو امام حسین (علیه السلام)
تعداد صفحه:	تعداد سؤال: ۲۰		پایه تحصیلی: نهم

گزینه درست را انتخاب نمایید (هر مورد نیم نمره)

۱- در حدیث پیامبر اکرم ص دونعمت بر شمرده شده که قدر آن شناخته نمی شود مگر اینکه از دست رفته باشد، آن دونعمت کدامند؟

الف: امنیت () ب: سلامت () ج: الف و ب () د: رفاه اقتصادی ()

۲، انواع تهدیدات را نام ببرید؟

الف: تهدیدات طبیعی و تهدیدات با منشا انسانی () ب: تهدیدات اجتماعی ()

ج: تهدیدات نظامی () د: تهدیدات اقتصادی ()

۳: ابزاراری مانند (امواج ماهواره ها، فیلم و موسیقی، رسانه ها و فضای مجازی و اینترنت مجلات، روزنامه ها، و کتاب)، از ابزار چه تهاجمی است،

الف: تهاجم نظامی ب: تهاجم اقتصادی ج: تهاجم امنیتی د: تهاجم فرهنگی ()

۴- آثار تهاجم فرهنگی در جامعه چیست؟

الف، فساد اخلاقی و افزایش منکرات و نابودی نسل جوان، شیوع مواد مخدر () ب: فروپاشی خانواده و طلاق ()

ج: تسخیر مراکز اقتصادی () د: الف و ب ()

۵_ بسیج در لغت به چه معناست؟

الف: جهاد و عزم و اراده و آمادگی، آماده سفر شدن () ب: آماده ساختن نیروی نظامی یک کشور برای جنگ، اسباب و سازمان ()

ج: الف و ب () د: انقلاب کردن ()

۶-: اعتماد به نفس و خودباوری و تفکر اینکه ما میتوانیم، تولد تفکر بسیجی و فرهنگ جهاد و ایثار و شهادت، پیشرفت در صنایع دفاعی کشور

و کسب تجارب مهندسی و پزشکی حاصل کدامیک از دستاوردهای روبرو است .

الف: دستاوردهای اقتصادی () ب: دستاوردهای دفاع مقدس ()

ج: دستاوردهای اعتقادی () د: هیچکدام ()

۷- نقش زنان در دفاع مقدس را بنویسید؟

الف: پشتیبانی از جنگ و بهداشت و درمان و مداوای مجروحین و حمایت از ایثارگران ب: حضور مسقیم در صحنه نبرد ()

ج: الف و ب () د: نهضت سوادآموزی ()

به سوالات زیر پاسخ دهید

۸_ ابعاد امنیت را نام ببرید (یک نمره)

۹_ هدف از تهاجم فرهنگی چیست (نیم نمره)

۱۰_ تشکیل بسیج در چه تاریخی وبفرمان چه کسی انجام شد؟ (نیم نمره)

۱۱_ نقطه عطف یا مهمترین پیروزی رزمندگان در دفاع مقدس در چه عملیاتی و آزادی کدام شهر بود؟ (نیم نمره)

۱۲_ انقلاب در لغت واصطلاح به چه معناست؟ (نیم نمره)

۱۳_ نقش مساجد در دفاع مقدس چه بود. (نیم نمره)

۱۴- نام دونفر از زنان مبارز و انقلابی دوران معاصر را نام ببرید؟ (نیم نمره)

۱۵_ آمریکا و اروپا وسایر دشمنان انقلاب اسلامی، بعد از انقلاب، چه مشکلاتی برای مردم ایران بوجود آوردند؟ (یک نمره)

۱۶- مکانهای مورد تهاجم در تهاجم نظامی چیست؟ (نیم نمره)

۱۷_ برای حفظ واستمرار انقلاب به چه چیزهایی نیاز داریم؟ (یک نمره)

۱۸_ برخی فعالیتهای متنوع بسیج را انجام ببرید؟ (نیم نمره)

۱۹_ برخی ویژگیهای یک بسیجی را نام ببرید؟ (یک نمره)

۲۰- نام سه نفر از سرداران یاامیران شهید خراسان رضوی در دفاع مقدس را بنویسید؟ (نیم نمره)

موفق باشید